
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 20/02/2017, Edição nº 4461, Página nº 17 

 
PORTARIA Nº 145/2017 

 

 

SÚMULA: Coloca Servidor Municipal à Disposição da EMATER-PR. 
                 

              

 O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais,  
                          
 

  R E S O L V E   
 

 

Art. 1º Colocar a Servidora Municipal Sra. Elis Fernanda Johann 
Volkweis, portadora do RG nº 6.828.619-0/PR, nomeada pela Portaria Nº 024/2003 
ocupante do Cargo Efetivo de Assistente Administrativo, Lotada na Secretaria 
Municipal de Administração e Planejamento, à disposição do Escritório Local da 
EMATER – Paraná, a partir de 13 de fevereiro de 2017, sendo que a mesma deverá 
cumprir o seguinte horário de trabalho: 

 

Segunda à sexta-feira 
- 08h00min às 11h30min 
- 13h30min às 17h00min 
 
  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando a Portaria Nº 066/2016. 
 
  

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 

 
           
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 
do Paraná, em 20 de fevereiro de 2017.          
 

  

 

 

 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 

 


